РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

31.05.2019                                                                                                            № 162

О передаче отдельных полномочий по
решению вопросов местного значения

муниципальным образованием поселок
Мстера муниципальному образованию

Вязниковский район Владимирской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования

поселок Мстера,  Совет народных депутатов муниципального образования

поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области р е ш и л :

 1. Передать полномочия, предусмотренные п. 6 ч. 1 ст. 14 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» администрации муниципального

образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области

муниципальному образованию Вязниковский район Владимирской областив

части создания условий для жилищного строительства многодетным семьям в

рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем многодетных семей

Владимирской области», утвержденной постановлением Губернатора

Владимирской области от 17.12.2013 № 1390 «Об утверждении государственной

программы Владимирской области «Обеспечение доступным и комфортным

жильем населения Владимирской области»передать с 1 января 2019 года.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования,

председатель Совета народных депутатов                            Г.В. Новожилова